平成 29 年 2 月 16 日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由
保有資産の一部流動化を図るため

２． 投資有価証券売却の内容
（１）売却株式     ：当社保有の上場有価証券１銘柄
（２）売却時期     ：平成 29 年 2 月 3 日～平成 29 年 2 月 16 日
（３）投資有価証券売却益：656 百万円

３． 今後の見通し
 上記の投資有価証券売却益につきましては、平成 29 年 3 月期連結決算において特別利益に計上

いたします。なお、平成 29 年 3 月期の業績予想（連結・個別）につきましては、現在精査中であ

り、業績予想に修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上